
Strona 1 z 2 
 

Nowy Dwór Mazowiecki, 07.11.2024 r. 
Nr referencyjny: P-081/24 

Numer publikacji ogłoszenia: 591384-2024 
Numer wydania Dz.U. S: 192/2024. 
Identyfikator (ID) postępowania na Platformie e-Zamówienia:  
ocds-148610-65e4de4f-d167-4ad0-b76b-5f8f97351ffd  

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

1. W dniu 07.11.2024 r. o godz. 13:30 Zamawiający dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 
prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 i aktów wykonawczych do ustawy) zwanej dalej 
„ustawą Pzp”, w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 376 ust 1. pkt. 1) i art. 
378 ust. 1  ustawy Pzp. pn. „Dostawa energii elektrycznej dla spółki Mazowiecki Port Lotniczy 
Warszawa Modlin sp. z o.o. na rok 2025”. 
 

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający zamieścił na stronie prowadzonego postępowania oraz 
na portalu e-Zamówienia, informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
przedmiotowego zamówienia. Kwota ta wynosi 4.467.707,79 zł brutto (słownie: cztery 
miliony czterysta sześćdziesiąt siedem tysięcy siedemset siedem złotych i 79/100 gr). 
 

3. W terminie wyznaczonym na składanie ofert tj. do dnia 07.11.2024r. r. do godz. 13:00 do 
Zamawiającego wpłynęło 6 ofert. 

 
4. W tabeli poniżej przedstawiamy informację o złożonych ofertach oraz oferowanych cenach: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby Wykonawcy składającego 
ofertę 

Oferowana cena 
ryczałtowa brutto 
zamówienia PLN 

1. ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce 

5 313 330,70 

2. PGE Obrót S.A.  
ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

4 205 079,06  

3. Energa Obrót S.A.  
Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

 4 256 667,60 



Strona 2 z 2 
 

4. 
HEKLA ENERGY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
UL. LUDWIKA IDZIKOWSKIEGO 16, 00-710 
WARSZAWA 

 

 4 231 187,18 

5. Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. 
 ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 

 4 239 062,55 

6. Energo Operator sp. z o.o. 
Ul. Bukietowa 5 lok. U3, 02-650 Warszawa 

4 207 965,13 

 
 


